Yönetim Planı Hazırlama, İş Planı ve Finans Planı Hazırlama, İş Planı Yazma Çalışması, İş Planı

Yazma Çalışması, İş Planı Yazma Çalışması, İş Planı Yazma Çalışması, Proje Sunumları, Proje

Sunumları.

IKT 316 Güncel Ekonomik Sorunlar

Genel Tanımlar ve Cumhuriyet Ekonomisinin Analizi, Türkiye Ekonomisinde Kurumlar, Türkiye

Ekonomisi-I (1923-1950 Dönemi Ekonomi Yönetimi), Türkiye Ekonomisi-II ( 1960-1980 Dönemi

Ekonomi Yönetimi), Türkiye Ekonomisi-III( 1980-2015 Dönemi Ekonomi Yönetimi), Uluslararası

Ekonomi Kurumları ( Dünya Bankası, IMF, Türkiye - IMF İlişkileri ), Türkiye ve G20 Toplantıları,